
III Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 1 2 y Sub 14

Orden de Fuerza

SNo. Nombre Elo FIDE Elo FEDA FED Tipo
1 Alfaya Marcelo Roberto 1849 1888 ESP U14

2 Cerrato Torrijos Javier 1787 1842 ESP U14

3 Herranz Sanchez Pablo 1777 1807 ESP U14

4 Soto Martin Pablo 1760 1736 ESP U12

5 Tevar Becerra Alvaro 1656 1686 ESP U14

6 Rodriguez Alonso Marcos 1646 1693 ESP U14

7 Rodriguez Lopez David 1569 1592 ESP U12

8 Cavalle Pulla Juan 1527 1538 ESP U12

9 Vazquez Cabeza Isaac 1498 1584 ESP U14

10 Aguilera Lopez Alejandro 1477 1532 ESP U12

11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1461 1460 ESP U12

12 Hernandez Ramos Alberto 1457 1451 ESP U12

13 Perez Mondejar Adler 1444 1459 ESP U12

14 Anton Quevedo Andrea F 1441 1540 ESP U14

15 Vicente Nieto Alfonso 1384 1463 ESP U12

16 Aguado Escribano Alex ESP U12

17 Albert Aparicio Ismael ESP U12

18 Arroyo Escorial Pablo ESP U14

19 Barragan Arriaza Maria Luisa F ESP U14

20 Blanco Montilla David ESP U14

21 Bort Vargas Sergio ESP U12

22 Calvo Calvo Jorge ESP U12

23 Cuena Gonzalez Lucia F ESP U12

24 Feliu Gregorio Iker ESP U14

25 Fernandez Aguilar Marcos ESP U12

26 Gonzalez Pinar Adrian ESP U12

27 Jabardo Pecharroman Ruben ESP U12

28 Jimenez Cabrero Alvaro ESP U12

29 Jimenez Ramiro Javier ESP U14

30 Ma Chen David Jun ESP U12

31 Martinez Sanz Ignacio ESP U14

32 Menendez Hernandez Jose Daniel ESP U14

33 Muñoz Garvin Alberto ESP U12

34 Muñoz Garvin Luis ESP U14

35 F ESP U12

36 F ESP U14

37 ESP U12

38 ESP U12

39 ESP U12

40 Salgado Nogal Marcos ESP U12

41 ESP U12

42 ESP U12

43 Valiente Prieto Nuria F ESP U12

44 ESP U12

Olazagoitia Zevallos Clara

Olazagoitia Zevallos Nancy

Olias Rincon Diego

Prieto Perez-Juez Alfonso

Ramon Ochoa Bryan

Tejerina Rincon Andres

Tejerina Rincon Pablo

Villarino Sebastian David



Listado alfabético

No. Nombre FED Tipo
1 16 ESP U12

2 10 1477 1532 ESP U12

3 17 ESP U12

4 1 1849 1888 ESP U14

5 14 F 1441 1540 ESP U14

6 18 Arroyo Escorial Pablo ESP U14

7 19 F ESP U14

8 20 Blanco Montilla David ESP U14

9 21 ESP U12

10 22 Calvo Calvo Jorge ESP U12

11 8 1527 1538 ESP U12

12 2 1787 1842 ESP U14

13 23 F ESP U12

14 24 ESP U14

15 25 ESP U12

16 26 ESP U12

17 12 1457 1451 ESP U12

18 3 1777 1807 ESP U14

19 11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1461 1460 ESP U12

20 27 ESP U12

21 28 ESP U12

22 29 ESP U14

23 30 ESP U12

24 31 ESP U14

25 32 ESP U14

26 33 ESP U12

27 34 ESP U14

28 35 F ESP U12

29 36 F ESP U14

30 37 ESP U12

31 13 1444 1459 ESP U12

32 38 ESP U12

33 39 ESP U12

34 6 1646 1693 ESP U14

35 7 1569 1592 ESP U12

36 40 Salgado Nogal Marcos 0 0 ESP U12

37 4 1760 1736 ESP U12

38 41 ESP U12

39 42 ESP U12

40 5 1656 1686 ESP U14

41 43 Valiente Prieto Nuria F ESP U12

42 9 1498 1584 ESP U14

43 15 Vicente Nieto Alfonso 1384 1463 ESP U12

44 44 ESP U12

III Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 1 2 y Sub 14

SNo. Elo FIDE Elo FEDA
Aguado Escribano Alex

Aguilera Lopez Alejandro

Albert Aparicio Ismael

Alfaya Marcelo Roberto

Anton Quevedo Andrea

Barragan Arriaza Maria Luisa

Bort Vargas Sergio

Cavalle Pulla Juan

Cerrato Torrijos Javier

Cuena Gonzalez Lucia

Feliu Gregorio Iker

Fernandez Aguilar Marcos

Gonzalez Pinar Adrian

Hernandez Ramos Alberto

Herranz Sanchez Pablo

Jabardo Pecharroman Ruben

Jimenez Cabrero Alvaro

Jimenez Ramiro Javier

Ma Chen David Jun

Martinez Sanz Ignacio

Menendez Hernandez Jose Daniel

Muñoz Garvin Alberto

Muñoz Garvin Luis

Olazagoitia Zevallos Clara

Olazagoitia Zevallos Nancy

Olias Rincon Diego

Perez Mondejar Adler

Prieto Perez-Juez Alfonso

Ramon Ochoa Bryan

Rodriguez Alonso Marcos

Rodriguez Lopez David

Soto Martin Pablo

Tejerina Rincon Andres

Tejerina Rincon Pablo

Tevar Becerra Alvaro

Vazquez Cabeza Isaac

Villarino Sebastian David



Ronda 1 

Me. Nombre Res. Nombre
1 1 0 1  -  0 0 19

2 20 Blanco Montilla David 0 0  -  1 0 2

3 3 0 1  -  0 0 21

4 23 0 0  -  1 0 4

5 5 0 1  -  0 0 25

6 26 0 0  -  1 0 6

7 7 0 1  -  0 0 27

8 28 0 0  -  1 0 9

9 10 0 1  -  0 0 30

10 32 0 1  -  0 0 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 11

11 12 0 1  -  0 0 35

12 36 0 0  -  1 0 13

13 14 0 1  -  0 0 37

14 38 0 0  -  1 0 Vicente Nieto Alfonso 15

15 16 0 0  -  1 0 39

16 40 Salgado Nogal Marcos 0 1  -  0 0 17

17 18 Arroyo Escorial Pablo 0 1  -  0 0 Valiente Prieto Nuria 43

44 0 1  -  - Descanso

Ronda 2 

Me. Nombre Res. Nombre
1 12 1 0  -  1 1 1

2 2 1 0  -  1 1 14

3 13 1 0  -  1 1 3

4 4 1 1  -  0 1 Arroyo Escorial Pablo 18

5 15 Vicente Nieto Alfonso 1 0  -  1 1 5

6 6 1 1  -  0 1 32

7 39 1 0  -  1 1 7

8 9 1 1  -  0 1 Salgado Nogal Marcos 40

9 44 1 0  -  1 1 10

10 8 0 1  -  0 0 26

11 11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 0 1  -  0 0 28

12 27 0 +  -  - 0 16

13 17 0 0  -  1 0 36

14 19 0 1  -  0 0 38

15 30 0 1  -  0 0 Blanco Montilla David 20

16 21 0 0  -  1 0 41

17 35 0 0  -  1 0 Calvo Calvo Jorge 22

18 37 0 1  -  0 0 23

19 43 Valiente Prieto Nuria 0 0  -  1 0 24

20 25 0 0  -  1 0 42

III Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 1 2 y Sub 14

SNo. Pts Pts SNo.
Alfaya Marcelo Roberto Barragan Arriaza Maria Luisa

Cerrato Torrijos Javier

Herranz Sanchez Pablo Bort Vargas Sergio

Cuena Gonzalez Lucia Soto Martin Pablo

Tevar Becerra Alvaro Fernandez Aguilar Marcos

Gonzalez Pinar Adrian Rodriguez Alonso Marcos

Rodriguez Lopez David Jabardo Pecharroman Ruben

Jimenez Cabrero Alvaro Vazquez Cabeza Isaac

Aguilera Lopez Alejandro Ma Chen David Jun

Menendez Hernandez Jose Daniel

Hernandez Ramos Alberto Olazagoitia Zevallos Clara

Olazagoitia Zevallos Nancy Perez Mondejar Adler

Anton Quevedo Andrea Olias Rincon Diego

Prieto Perez-Juez Alfonso

Aguado Escribano Alex Ramon Ochoa Bryan

Albert Aparicio Ismael

Villarino Sebastian David

SNo. Pts Pts SNo.
Hernandez Ramos Alberto Alfaya Marcelo Roberto

Cerrato Torrijos Javier Anton Quevedo Andrea

Perez Mondejar Adler Herranz Sanchez Pablo

Soto Martin Pablo

Tevar Becerra Alvaro

Rodriguez Alonso Marcos Menendez Hernandez Jose Daniel

Ramon Ochoa Bryan Rodriguez Lopez David

Vazquez Cabeza Isaac

Villarino Sebastian David Aguilera Lopez Alejandro

Cavalle Pulla Juan Gonzalez Pinar Adrian

Jimenez Cabrero Alvaro

Jabardo Pecharroman Ruben Aguado Escribano Alex

Albert Aparicio Ismael Olazagoitia Zevallos Nancy

Barragan Arriaza Maria Luisa Prieto Perez-Juez Alfonso

Ma Chen David Jun

Bort Vargas Sergio Tejerina Rincon Andres

Olazagoitia Zevallos Clara

Olias Rincon Diego Cuena Gonzalez Lucia

Feliu Gregorio Iker

Fernandez Aguilar Marcos Tejerina Rincon Pablo



Ronda 3 

Me. Nombre Res. Nombre
1 1 2 1  -  0 2 6

2 3 2 1  -  0 2 7

3 10 2 ½  -  ½ 2 4

4 5 2 1  -  0 2 9

5 14 2 1  -  0 1 8

6 27 1 0  -  1 1 2

7 36 1 0  -  1 1 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 11

8 32 1 1  -  0 1 12

9 40 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  1 1 13

10 41 1 0  -  1 1 Vicente Nieto Alfonso 15

11 18 Arroyo Escorial Pablo 1 1  -  0 1 30

12 42 1 0  -  1 1 19

13 22 Calvo Calvo Jorge 1 1  -  0 1 37

14 24 1 +  -  - 1 44

15 20 Blanco Montilla David 0 0  -  1 1 39

16 26 0 1  -  0 0 17

17 28 0 1  -  0 0 21

18 23 0 1  -  0 0 35

19 38 0 0  -  1 0 25

43 Valiente Prieto Nuria 0 1  -  - Descanso

Ronda 4 

Me. Nombre Res. Nombre
1 5 3 0  -  1 3 1

2 14 3 0  -  1 3 3

3 4 2½ 1  -  0 2 2

4 6 2 1  -  0 2½ 10

5 7 2 0  -  1 2 Arroyo Escorial Pablo 18

6 9 2 1  -  0 2 19

7 11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 2 1  -  0 2 Calvo Calvo Jorge 22

8 13 2 0  -  1 2 32

9 15 Vicente Nieto Alfonso 2 1  -  0 2 39

10 24 2 0  -  1 1 12

11 8 1 1  -  0 1 36

12 30 1 1  -  0 1 23

13 25 1 0  -  1 1 Salgado Nogal Marcos 40

14 37 1 1  -  0 1 26

15 41 1 0  -  1 1 27

16 43 Valiente Prieto Nuria 1 0  -  1 1 28

17 17 0 1  -  0 1 42

18 35 0 ½  -  ½ 0 Blanco Montilla David 20

19 21 0 1  -  0 0 34

38 0 1  -  - Descanso

SNo. Pts Pts SNo.
Alfaya Marcelo Roberto Rodriguez Alonso Marcos

Herranz Sanchez Pablo Rodriguez Lopez David

Aguilera Lopez Alejandro Soto Martin Pablo

Tevar Becerra Alvaro Vazquez Cabeza Isaac

Anton Quevedo Andrea Cavalle Pulla Juan

Jabardo Pecharroman Ruben Cerrato Torrijos Javier

Olazagoitia Zevallos Nancy

Menendez Hernandez Jose Daniel Hernandez Ramos Alberto

Perez Mondejar Adler

Tejerina Rincon Andres

Ma Chen David Jun

Tejerina Rincon Pablo Barragan Arriaza Maria Luisa

Olias Rincon Diego

Feliu Gregorio Iker Villarino Sebastian David

Ramon Ochoa Bryan

Gonzalez Pinar Adrian Albert Aparicio Ismael

Jimenez Cabrero Alvaro Bort Vargas Sergio

Cuena Gonzalez Lucia Olazagoitia Zevallos Clara

Prieto Perez-Juez Alfonso Fernandez Aguilar Marcos

SNo. Pts Pts SNo.
Tevar Becerra Alvaro Alfaya Marcelo Roberto

Anton Quevedo Andrea Herranz Sanchez Pablo

Soto Martin Pablo Cerrato Torrijos Javier

Rodriguez Alonso Marcos Aguilera Lopez Alejandro

Rodriguez Lopez David

Vazquez Cabeza Isaac Barragan Arriaza Maria Luisa

Perez Mondejar Adler Menendez Hernandez Jose Daniel

Ramon Ochoa Bryan

Feliu Gregorio Iker Hernandez Ramos Alberto

Cavalle Pulla Juan Olazagoitia Zevallos Nancy

Ma Chen David Jun Cuena Gonzalez Lucia

Fernandez Aguilar Marcos

Olias Rincon Diego Gonzalez Pinar Adrian

Tejerina Rincon Andres Jabardo Pecharroman Ruben

Jimenez Cabrero Alvaro

Albert Aparicio Ismael Tejerina Rincon Pablo

Olazagoitia Zevallos Clara

Bort Vargas Sergio Muñoz Garvin Luis

Prieto Perez-Juez Alfonso



Ronda 5 

Me. Nombre Res. Nombre
1 1 4 1  -  0 4 3

2 4 3½ 1  -  0 3 5

3 6 3 1  -  0 3 14

4 32 3 1  -  0 3 9

5 18 Arroyo Escorial Pablo 3 0  -  1 3 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 11

6 10 2½ 1  -  0 3 Vicente Nieto Alfonso 15

7 2 2 1  -  0 2 24

8 28 2 0  -  1 2 7

9 27 2 0  -  1 2 8

10 12 2 1  -  0 2 30

11 39 2 0  -  1 2 13

12 19 2 1  -  0 2 37

13 22 Calvo Calvo Jorge 2 0  -  1 2 Salgado Nogal Marcos 40

14 23 1 0  -  1 1 17

15 42 1 1  -  0 1 21

16 36 1 1  -  0 1 25

17 26 1 +  -  - 1 38

18 20 Blanco Montilla David ½ 1  -  0 1 41

19 35 ½ 1  -  0 1 Valiente Prieto Nuria 43

34 0 1  -  - Descanso

Ronda 6 

Me. Nombre Res. Nombre
1 1 5 1  -  0 4½ 4

2 3 4 ½  -  ½ 4 32

3 11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 4 0  -  1 4 6

4 7 3 0  -  1 3½ 10

5 13 3 0  -  1 3 2

6 19 3 0  -  1 3 5

7 8 3 1  -  0 3 Arroyo Escorial Pablo 18

8 9 3 1  -  0 3 14

9 15 Vicente Nieto Alfonso 3 ½  -  ½ 3 12

10 40 Salgado Nogal Marcos 3 1  -  0 2 24

11 17 2 1  -  0 2 28

12 39 2 1  -  0 2 Calvo Calvo Jorge 22

13 26 2 0  -  1 2 36

14 37 2 0  -  1 2 27

15 30 2 0  -  1 2 42

16 21 1 0  -  1 1½ Blanco Montilla David 20

17 25 1 1  -  0 1½ 35

18 41 1 1  -  0 1 23

19 34 1 0  -  1 1 Valiente Prieto Nuria 43

SNo. Pts Pts SNo.
Alfaya Marcelo Roberto Herranz Sanchez Pablo

Soto Martin Pablo Tevar Becerra Alvaro

Rodriguez Alonso Marcos Anton Quevedo Andrea

Menendez Hernandez Jose Daniel Vazquez Cabeza Isaac

Aguilera Lopez Alejandro

Cerrato Torrijos Javier Feliu Gregorio Iker

Jimenez Cabrero Alvaro Rodriguez Lopez David

Jabardo Pecharroman Ruben Cavalle Pulla Juan

Hernandez Ramos Alberto Ma Chen David Jun

Ramon Ochoa Bryan Perez Mondejar Adler

Barragan Arriaza Maria Luisa Olias Rincon Diego

Cuena Gonzalez Lucia Albert Aparicio Ismael

Tejerina Rincon Pablo Bort Vargas Sergio

Olazagoitia Zevallos Nancy Fernandez Aguilar Marcos

Gonzalez Pinar Adrian Prieto Perez-Juez Alfonso

Tejerina Rincon Andres

Olazagoitia Zevallos Clara

Muñoz Garvin Luis

SNo. Pts Pts SNo.
Alfaya Marcelo Roberto Soto Martin Pablo

Herranz Sanchez Pablo Menendez Hernandez Jose Daniel

Rodriguez Alonso Marcos

Rodriguez Lopez David Aguilera Lopez Alejandro

Perez Mondejar Adler Cerrato Torrijos Javier

Barragan Arriaza Maria Luisa Tevar Becerra Alvaro

Cavalle Pulla Juan

Vazquez Cabeza Isaac Anton Quevedo Andrea

Hernandez Ramos Alberto

Feliu Gregorio Iker

Albert Aparicio Ismael Jimenez Cabrero Alvaro

Ramon Ochoa Bryan

Gonzalez Pinar Adrian Olazagoitia Zevallos Nancy

Olias Rincon Diego Jabardo Pecharroman Ruben

Ma Chen David Jun Tejerina Rincon Pablo

Bort Vargas Sergio

Fernandez Aguilar Marcos Olazagoitia Zevallos Clara

Tejerina Rincon Andres Cuena Gonzalez Lucia

Muñoz Garvin Luis



Ronda 7 

Me. Nombre Res. Nombre
1 10 4½ 0  -  1 6 1

2 6 5 ½  -  ½ 4½ 3

3 32 4½ 0  -  1 4½ 4

4 2 4 1  -  0 4 9

5 5 4 0  -  1 4 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 11

6 40 Salgado Nogal Marcos 4 1  -  0 4 8

7 12 3½ 0  -  1 3 13

8 14 3 1  -  0 3½ Vicente Nieto Alfonso 15

9 42 3 0  -  1 3 7

10 27 3 1  -  0 3 17

11 18 Arroyo Escorial Pablo 3 1  -  0 3 39

12 36 3 0  -  1 3 19

13 20 Blanco Montilla David 2½ 0  -  1 2 26

14 22 Calvo Calvo Jorge 2 ½  -  ½ 2 30

15 24 2 1  -  0 2 37

16 43 Valiente Prieto Nuria 2 0  -  1 2 25

17 28 2 1  -  0 2 41

18 35 1½ 1  -  0 1 34

19 23 1 1  -  0 1 21

SNo. Pts Pts SNo.
Aguilera Lopez Alejandro Alfaya Marcelo Roberto

Rodriguez Alonso Marcos Herranz Sanchez Pablo

Menendez Hernandez Jose Daniel Soto Martin Pablo

Cerrato Torrijos Javier Vazquez Cabeza Isaac

Tevar Becerra Alvaro

Cavalle Pulla Juan

Hernandez Ramos Alberto Perez Mondejar Adler

Anton Quevedo Andrea

Tejerina Rincon Pablo Rodriguez Lopez David

Jabardo Pecharroman Ruben Albert Aparicio Ismael

Ramon Ochoa Bryan

Olazagoitia Zevallos Nancy Barragan Arriaza Maria Luisa

Gonzalez Pinar Adrian

Ma Chen David Jun

Feliu Gregorio Iker Olias Rincon Diego

Fernandez Aguilar Marcos

Jimenez Cabrero Alvaro Tejerina Rincon Andres

Olazagoitia Zevallos Clara Muñoz Garvin Luis

Cuena Gonzalez Lucia Bort Vargas Sergio



Clasificación Final

Nombre FED Tipo BUC BUC SB
1 1 1849 1888 ESP U14 7 23 32 32,00

2 6 1646 1693 ESP U14 5½ 23 32½ 23,00

3 4 1760 1736 ESP U12 5½ 22 31 21,75

4 3 1777 1807 ESP U14 5 22 30 18,00

5 11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1461 1460 ESP U12 5 18½ 27 17,00

6 2 1787 1842 ESP U14 5 18½ 26½ 17,00

7 40 Salgado Nogal Marcos ESP U12 5 17 24½ 16,50

8 32 ESP U14 4½ 23½ 32½ 19,00

9 10 1477 1532 ESP U12 4½ 21½ 31 15,75

10 5 1656 1686 ESP U14 4 22 32 14,50

11 14 1441 1540 ESP U14 4 22 29½ 15,00

12 9 1498 1584 ESP U14 4 21½ 29½ 16,00

13 13 1444 1459 ESP U12 4 21 29 14,50

14 18 Arroyo Escorial Pablo ESP U14 4 19 26 11,00

15 7 1569 1592 ESP U12 4 18½ 26½ 13,00

16 8 1527 1538 ESP U12 4 18½ 26 13,00

17 19 ESP U14 4 16½ 25½ 10,50

18 27 ESP U12 4 16½ 23½ 10,00

19 12 1457 1451 ESP U12 3½ 17½ 27 9,75

20 15 Vicente Nieto Alfonso 1384 1463 ESP U12 3½ 17 23½ 9,25

21 36 ESP U14 3 18½ 26 8,50

22 39 ESP U12 3 17½ 24 8,50

23 24 ESP U14 3 17½ 24 6,50

24 42 ESP U12 3 16½ 21½ 6,50

25 17 ESP U12 3 15½ 22½ 8,50

26 26 ESP U12 3 15 22½ 7,50

27 25 Fernandez Aguilar Marcos ESP U12 3 15 21½ 6,00

28 28 Jimenez Cabrero Alvaro ESP U12 3 15 21 5,00

29 22 Calvo Calvo Jorge ESP U12 2½ 17 24 5,75

30 30 Ma Chen David Jun ESP U12 2½ 16½ 23 6,00

31 20 Blanco Montilla David ESP U14 2½ 13 19 4,75

32 35 Olazagoitia Zevallos Clara ESP U12 2½ 12½ 17½ 4,75

33 37 Olias Rincon Diego ESP U12 2 16 22 4,50

34 41 Tejerina Rincon Andres ESP U12 2 14½ 19½ 3,00

35 43 Valiente Prieto Nuria ESP U12 2 13½ 19½ 4,00

36 23 Cuena Gonzalez Lucia ESP U12 2 12½ 19 3,50

37 44 Villarino Sebastian David ESP U12 1 16 22½ 3,00

38 38 Prieto Perez-Juez Alfonso ESP U12 1 14 19½ 1,50

39 21 Bort Vargas Sergio ESP U12 1 13½ 20½ 2,00

40 34 Muñoz Garvin Luis ESP U14 1 11½ 16½ 1,00

41 29 Jimenez Ramiro Javier ESP U14 0 12½ 17½ 0,00

31 Martinez Sanz Ignacio ESP U14 0 12½ 17½ 0,00

33 Muñoz Garvin Alberto ESP U12 0 12½ 17½ 0,00

44 16 Aguado Escribano Alex ESP U12 0 12 16½ 0,00

III Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 1 2 y Sub 14

Rank SNo. Elo FIDE Elo FEDA Pts
Alfaya Marcelo Roberto

Rodriguez Alonso Marcos

Soto Martin Pablo

Herranz Sanchez Pablo

Cerrato Torrijos Javier

Menendez Hernandez Jose Daniel

Aguilera Lopez Alejandro

Tevar Becerra Alvaro

Anton Quevedo Andrea

Vazquez Cabeza Isaac

Perez Mondejar Adler

Rodriguez Lopez David

Cavalle Pulla Juan

Barragan Arriaza Maria Luisa

Jabardo Pecharroman Ruben

Hernandez Ramos Alberto

Olazagoitia Zevallos Nancy

Ramon Ochoa Bryan

Feliu Gregorio Iker

Tejerina Rincon Pablo

Albert Aparicio Ismael

Gonzalez Pinar Adrian



1º Clasificado Cheque Regalo 50€ Pablo Soto Martín

2º Clasificado Cheque Regalo 30€ Jorge Alejandro Herreros Ruiz

3º Clasificado Cheque Regalo 20€ Marcos Salgado Nogal

1º Clasificado Cheque Regalo 50€

2º Clasificado Cheque Regalo 30€ Marcos Rodríguez Alonso

3º Clasificado Cheque Regalo 20€

III Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 1 2 y Sub 14

Categoría Sub-12:

Categoría Sub-14:

Roberto Alfaya Marcelo

Pablo Herránz Sánchez



Cuadro Cruzado del Torneo

Nombre FED Tipo 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. 5.Rd. 6.Rd. 7.Rd. BUC BUC SB
1 1 1849 1888 ESP U14 17 1 19 1 2 1 10 1 4 1 3 1 9 1 7 23 32 32,00

2 6 1646 1693 ESP U14 26 1 8 1 1 0 9 1 11 1 5 1 4 ½ 5½ 23 32½ 23,00

3 4 1760 1736 ESP U12 36 1 14 1 9 ½ 6 1 10 1 1 0 8 1 5½ 22 31 21,75

4 3 1777 1807 ESP U14 39 1 13 1 15 1 11 1 1 0 8 ½ 2 ½ 5 22 30 18,00

5 11 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1461 1460 ESP U12 8 0 28 121 1 29 1 14 1 2 0 10 1 5 18½ 27 17,00

6 2 1787 1842 ESP U14 31 1 11 0 18 1 3 0 23 1 13 1 12 1 5 18½ 26½ 17,00

7 40 Salgado Nogal Marcos ESP U12 25 1 12 0 13 0 27 1 29 1 23 1 16 1 517 24½ 16,50

8 32 ESP U14 5 1 2 0 19 1 13 1 12 1 4 ½ 3 0 4½ 23½ 32½ 19,00

9 10 1477 1532 ESP U12 30 1 37 1 3 ½ 2 0 20 1 15 1 1 0 4½ 21½ 31 15,75

10 5 1656 1686 ESP U14 27 1 20 1 12 1 1 0 3 0 17 1 5 0 4 22 32 14,50

11 14 1441 1540 ESP U14 33 1 6 1 16 1 4 0 2 0 12 0 20 1 4 22 29½ 15,00

12 9 1498 1584 ESP U14 28 1 7 1 10 0 17 1 8 0 11 1 6 0 4 21½ 29½ 16,00

13 13 1444 1459 ESP U12 21 1 4 0 7 1 8 0 22 1 6 0 19 1 4 21 29 14,50

14 18 Arroyo Escorial Pablo ESP U14 35 1 3 0 30 1 15 1 5 0 16 0 22 1 419 26 11,00

15 7 1569 1592 ESP U12 18 1 22 1 4 0 14 w 0 28 b 1 9 w 0 24 b 1 4 18½ 26½ 13,00

16 8 Cavalle Pulla Juan 1527 1538 ESP U12 - - - 26 w 1 11 b 0 21 w 1 18 b 1 14 w 1 7 b 0 4 18½ 26 13,00

17 19 Barragan Arriaza Maria Luisa ESP U14 1 b 0 38 w 1 24 b 1 12b 0 33 w 1 10 w 0 21 b 1 4 16½ 25½ 10,50

18 27 Jabardo Pecharroman Ruben ESP U12 15 b 0 44 - + 6 w 0 34 b 1 16 w 0 33 b 1 25 w 1 4 16½ 23½ 10,00

19 12 Hernandez Ramos Alberto 1457 1451 ESP U12 32 w 1 1 w 0 8 b 023 b 1 30 w 1 20 b ½ 13 w 0 3½ 17½ 27 9,75

20 15 Vicente Nieto Alfonso 1384 1463 ESP U12 38 b 1 10 w 0 34 b 122 w 1 9 b 0 19 w ½ 11 b 0 3½ 17 23½ 9,25

21 36 Olazagoitia Zevallos Nancy ESP U14 13 w 0 25 b 1 5 w 0 16 b 027 w 1 26 b 1 17 w 0 3 18½ 26 8,50

22 39 Ramon Ochoa Bryan ESP U12 44 b 1 15 w 0 31 b 1 20 b 0 13 w 0 29 w 1 14 b 0 3 17½ 24 8,50

23 24 Feliu Gregorio Iker ESP U14 - - - 35 b 1 37 - + 19 w 0 6 b 0 7 b 0 33 w 1 3 17½ 24 6,50

24 42 Tejerina Rincon Pablo ESP U12 - - - 27 b 1 17 w 0 25 b 0 39 w 1 30 b 1 15 w 0 3 16½ 21½ 6,50

25 17 Albert Aparicio Ismael ESP U12 7 b 0 21 w 0 26 b 0 24 w 1 36 b 128 w 1 18 b 0 3 15½ 22½ 8,50

26 26 Gonzalez Pinar Adrian ESP U12 2 w 0 16 b 0 25 w 1 33 b 0 38 - + 21 w 0 31 b 1 3 15 22½ 7,50

27 25 Fernandez Aguilar Marcos ESP U12 10 b 0 24 w 0 38 b 1 7 w 0 21b 0 32 w 1 35 b 1 3 15 21½ 6,00

28 28 Jimenez Cabrero Alvaro ESP U12 12 w 0 5 b 0 39 w 1 35 b 1 15 w 025 b 0 34 w 1 3 15 21 5,00

29 22 Calvo Calvo Jorge ESP U12 - - - 32 b 1 33 w 1 5 b 0 7 w 0 22 b 0 30 w ½ 2½ 17 24 5,75

30 30 Ma Chen David Jun ESP U12 9 b 0 31 w 1 14 b 0 36 w 1 19 b 0 24 w 0 29 b ½ 2½ 16½ 23 6,00

31 20 Blanco Montilla David ESP U14 6 w 0 30 b 0 22 w 0 32 b ½ 34 w 1 39 b 1 26 w 0 2½ 13 19 4,75

32 35 Olazagoitia Zevallos Clara ESP U12 19 b 0 29 w 0 36 b 0 31 w½ 35 w 1 27 b 0 40 w 1 2½ 12½ 17½ 4,75

33 37 Olias Rincon Diego ESP U12 11 b 0 36 w 1 29 b 0 26 w 1 17 b 0 18 w 0 23 b 0 2 16 22 4,50

34 41 Tejerina Rincon Andres ESP U12 - - - 39 b 1 20 w 0 18 w 0 31 b 036 w 1 28 b 0 2 14½ 19½ 3,00

35 43 Valiente Prieto Nuria ESP U12 14 b 0 23 w 0 - - 1 28 w 0 32 b 0 40 b 1 27 w 0 2 13½ 19½ 4,00

36 23 Cuena Gonzalez Lucia ESP U12 3 w 0 33 b 0 32 w 1 30 b 0 25 w 0 34b 0 39 w 1 2 12½ 19 3,50

37 44 Villarino Sebastian David ESP U12 - - 1 9 w 0 23 - - - - - - - -- - - - - - 1 16 22½ 3,00

38 38 Prieto Perez-Juez Alfonso ESP U12 20 w 0 17 b 0 27 w 0 - - 1 26 - - - - - - - - 1 14 19½ 1,50

39 21 Bort Vargas Sergio ESP U12 4 b 0 34 w 0 28 b 0 40 w 1 24 b 0 31 w 0 36 b 0 1 13½ 20½ 2,00

40 34 Muñoz Garvin Luis ESP U14 - - - - - - - - - 39 b 0 - - 1 35 w 0 32 b 0 1 11½ 16½ 1,00

41 29 Jimenez Ramiro Javier ESP U14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- 0 12½ 17½ 0,00

31 Martinez Sanz Ignacio ESP U14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 012½ 17½ 0,00

33 Muñoz Garvin Alberto ESP U12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 12½ 17½ 0,00

44 16 Aguado Escribano Alex ESP U12 22 w 0 18 - - - - - - - - - - - - - -- - - 0 12 16½ 0,00

III Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 1 2 y Sub 14

Rank SNo. Elo FIDE Elo FEDA Pts
Alfaya Marcelo Roberto w b w b w w b

Rodriguez Alonso Marcos b w b w w b w

Soto Martin Pablo b w b w w b b

Herranz Sanchez Pablo w b w b b w b

b w b w b w b

Cerrato Torrijos Javier b w b b w b w

w b w b b w w

Menendez Hernandez Jose Daniel w b w b w b w

Aguilera Lopez Alejandro w b w b w b w

Tevar Becerra Alvaro w b w w b b w

Anton Quevedo Andrea w b w w b b w

Vazquez Cabeza Isaac b w b w b w b

Perez Mondejar Adler b w b w b w b

w b w b w b w

Rodriguez Lopez David w b b


